
V  červnovém čísle
INSPIRACE

6  Voda přináší život
Zahrada, kde mají jezírko i bazén

1 4  Velká proměna
Malý pozemek stíní stromy od sousedů

2  2  Všeho moc škodí
I materiálů v zahradě

OKRASNÁ ZAHRADA

'  ■

FT
» •r.

3 6  Fazol -  poslední v řadě
Vysazujte ho až do teplé půdy

42  Sklizeň ještě do prázdnin
Znáte nejranější odrůdy třešní a jahod?

43  Zimolez kamčatský
Odolný druh, který může 
pěstovat každý

4 7  Probírka ovoce
Ovlivní velikost plodů

ECHNIKA

5 4  Čtyřkolky a vozíky
Využijete je častěji, než myslíte

5 6  Čistý bazén
Jde to i bez chloru

STAVBY A ARCHITEKTURA

5 9  Letní kuchyně a grily
Pod stromy chutná nejlépe

6 8  Co se starými dveřmi?
Vyrobte z nich stojan na nářadí

4  FLÓRA ô  ČERVEN 2016


